מ"ת 52419-03-18 מדינת ישראל נ' שאער(עציר)
תיק חיצוני: 109219/2018

בפני המבקשת
נגד המשיב
ב"כ המבקשת: עו"ד עדי שגב
ב"כ המשיב: עו"ד יעקב פלומו
החלטה

מדינת ישראל
דוראל שאער (עציר)

רקע

1. בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים בעניינו.

בד בבד עם הבקשה הוגש נגד המשיב כתב אישום אשר מייחס לו עבירת הצתה לפי סעיף 448 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, בעת הרלוונטית התגורר המשיב בבית אמו. עובר לעת הרלוונטית נתגלע סכסוך בין אמו של המשיב למתלוננת. באותה עת עשתה המתלוננת שימוש ברכב מסוג מאזדה 3 (להלן: "הרכב") אשר בבעלות בן זוגה. בעקבות הסכסוך, נהגה המתלוננת לחנות את רכבה במרחק כמה מאות מטרים מביתה.

12. הראיות המפורטות לעיל עולות לכאורה כדי הפרכת אליבי של המשיב. כמו כן, התנהגותו של המשיב אשר לכאורה התחמק מלהתייבב לחקירה נזקפת לחובתו.

סוף דבר

13. אשר על-כן, אני קובע כי קיימת תשתית ראייתית ואולם זו אינה בעוצמה מלאה וקיימת חולשה מסוימת בעוצמת הראיות לכאורה.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ח, 13 מאי 2018, בנוכחות הצדדים.